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Ügyiratszám: 09/599-7/2023. 

JEGYZŐKÖNYV  

 

 

Készült: Göd Város Önkormányzata Pénzügyi és Jogi Bizottságának 2023. szeptember 26. napján 

14:30 órakor kezdődő, munkaterv szerinti – nyílt – ülésén a Gödi Polgármesteri Hivatal (2131 

Göd, Pesti út 81.) üléstermében. 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint 

 

Tárgy: a Pénzügyi és Jogi Bizottság – nyílt – ülése  

 

dr. Pintér György: Köszöntök mindenkit a mai bizottsági ülésen. Az ülést megnyitom. Megállapítom, 

hogy a Bizottság határozatképes létszámban jelen van, távollévő nincs. A kiküldött napirendnél annyi 

változás lenne, hogy a 13. pontot zárt ülés keretében szükséges tárgyalni, illetve a zárt napirendek között 

elsőként a Salkaházi Sára-díj adományozását javaslom tárgyalni. Aki ezzel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal elfogadta az alábbi napirendi pontok tárgyalását: 

 

Napirendi pont(ok): 

 

1) Javaslat a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotására 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

2) Házszámozással kapcsolatos helyi rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

3) A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló helyi rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

4) A szervezeti és működési szabályzatról szóló helyi rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

5) Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének I. félévi módosítása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

6) Tájékoztató az Önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának I. félévi helyzetéről 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester  

 

7) Pótelőirányzat jóváhagyása intézmények részére 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

8) A 2023. évre vonatkozó Éves módosított belső ellenőrzési terv módosításának jóváhagyása 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző 

 

9) Tájékoztató Pest Vármegye Közgyűlése által nyújtott támogatás felhasználásáról  

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

10) Cafeteria összegének megemelése 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

11) Beszámoló az Önkormányzati Rendészeti Szerv 2023. év I. féléves munkájáról 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 
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12) A Gödi Kincsem és Kastély Óvoda 2023/2024-es nevelési évre szóló munkatervének és a 

2022/2023-as nevelési évről szóló óvodai beszámolójának elfogadása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

13) Göd, 06/37 és 06/39 hrsz.-ú ingatlanok ajándékozásának elfogadása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

14) A Göd, 0211 hrsz.-ú területre vonatkozóan településrendezési szerződés elfogadása a 

tervezett napelempark-létesítéssel összefüggésben 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző 

 

15) Wigner Jenő Középiskolai Ösztöndíjpályázat 

Előterjesztő: dr. Pintér György képviselő 

 

16) A Violin Kulturális Alapítvány egyedi támogatási kérelme 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

17) Akkumulátorgyártás Göd közigazgatás területén 

Előterjesztő: Szilágyi László Lajos képviselő 

 

18) Salkaházi Sára Díj adományozására javaslattétel (zárt ülés) 

Előterjesztő: Lenkei György tanácsnok 

 

19) Döntés intézményvezetők munkaidejére vonatkozóan (zárt ülés) 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

20) Engedély nélküli közterület-használattal kapcsolatos döntés és közterület-használati 

kérelem elbírálása (zárt ülés) 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

21) A Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

Felügyelőbizottsági tagjának lakcímváltozással kapcsolatos adatainak átvezetése (zárt 

ülés) 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

22) Beszámoló folyamatban lévő peres ügyről (zárt ülés) 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző 

 

Egyebek I. – Gödi babafészek program újra bevezetése városunkban 

Előterjesztő: Szilágyi László Lajos képviselő 

 

Egyebek II. – Előterjesztés az RRF-1.1.2-2021 „Bölcsődei nevelés fejlesztése” elnyert pályázat 

ügyében 

Előterjesztő: Vajda Viktória képviselő 

 

Egyebek III. – A Gödön működő általános iskolák 2024/2025-ös tanévre vonatkozó felvételi 

körzethatárainak véleményezése 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

Egyebek IV. – A Gödi Körkép hirdetési tarifáiról szóló 190/2023. (V. 9.) képviselő-testületi 

határozat visszavonása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 
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Napirendi pont(ok) tárgyalása:  

 

1) Javaslat a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotására 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: A köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló önkormányzati rendelettel 

kapcsolatban a Pest Vármegyei Kormányhivatal törvényességi felhívással élt Önkormányzatunk felé. A 

jelenleg hatályos rendeletünk rengeteg helyen megismétli a központi jogszabályok rendelkezéseit, 

illetőleg a kettes számú mellékletre külön kitért, hogy ott van egy indokolatlan különbségtétel a volt 

gödi és a volt nem gödi elhunyt lakosok között, úgyhogy ezt is muszáj rendezni. Az új rendelet indokolttá 

teszi a temetőszabályzat átszerkesztését is.  

 

dr. Pintér György: Több észrevételem is van ezzel kapcsolatban. Mondjuk azt, hogy tárgyalásra 

alkalmas, azzal a kiegészítéssel, hogy kérjen a testület határidőhosszabbítást, és ez idő alatt a Hivatal 

dolgozzon ki a gödi lakosok részére egy segélyezési lehetőséget a díjmértékekre tekintettel, valamint a 

temető esztétikájára vonatkozóan is szabályozást kellene bevezetni. Aki ezzel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

34/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a „Javaslat a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló önkormányzati rendelet megalkotására” 

című napirendi ponthoz készült előterjesztést képviselő-testületi tárgyalásra alkalmasnak 

nyilvánítja az alábbi kiegészítésekkel:  

1) a Pest Vármegye Kormányhivatala által intézett törvényességi felhívással kapcsolatban a 

Képviselő-testület kérjen határidőhosszabbítást,  

2) a Hivatal dolgozzon ki támogatási lehetőséget a gödi lakosok részére a temetkezési díjakra 

tekintettel, valamint 

3) a Hivatal tegyen javaslatot a temetési helyek gondozására vonatkozó szabályozásra.  

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző  

Határidő: azonnal  

 

2) Házszámozással kapcsolatos helyi rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: Itt is hasonló a helyzet. A Pest Vármegyei Kormányhivatal előírta a címképzésért 

felelős szervek számára a címek felülvizsgálatát, ami kiterjed a helyi rendeletünkre is. Itt is elavult 

szabályok voltak, illetve vannak még hatályban. Ezekkel kapcsolatban kellene új szabályokat hozni. 

Fontosnak tartanám kiemelni, hogy ez a házszámozás elég sok címet fog érinteni. Egész pontosan 1693 

felülvizsgálandó cím van.  

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

35/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  
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a Képviselő-testületnek megalkotásra javasolja az alábbi rendelet-tervezetet: 

 

„Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2023. (…) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII. 8.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet bevezető 

része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el:” 

2. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 1. §-a helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„1. § 

A rendelet célja, hogy a közutak, közterületek és egyéb utak elnevezésének egységes rendjét biztosítsa, 

ennek során érvényesítse a helyi sajátosságokat, figyelemmel legyen az igazgatási, földrajzi, történelmi, 

közlekedési, nyelvhelyességi szempontokra, és a közterületnév-táblák, emléktáblák és házszámtáblák 

kihelyezési rendjének megállapításával is segítse az egységes városkép kialakítását.” 

3. § 

(1) A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 3. § 1–4. 

pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(E rendelet alkalmazásában) 

„1. Közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 2. 

§ 13. pontja szerinti fogalommeghatározás. 

2. Településrésznév: a magyarországi hivatalos földrajzi nevek megállapításáról és nyilvántartásáról 

szóló 303/2007. (XI. 14.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdés i) pontja szerinti 

fogalommeghatározás.  

3. Házszám: a központi címregiszterről és a címkezelésről szóló 345/2014. (XII. 23.) Korm. rendelet 

(a továbbiakban: KCR) 1. § 7. pontja szerinti fogalommeghatározás. 
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4. Lakó- és tartózkodási hely: a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 

1992. évi LXVI. törvény (a továbbiakban: Nytv.) 5. § (2) és (3) bekezdése szerinti 

fogalommeghatározás.” 

(2) A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 3. §-a a 

következő 5. és 6. ponttal egészül ki: 

(E rendelet alkalmazásában) 

„5. Címadat: a KCR 1. § 3. pontja szerinti fogalommeghatározás. 

6. Címképzés: a jegyzőnek a KCR-ben meghatározott címadatok központi címregiszterbe történő 

bejegyzése a KCR 2. § (1) bekezdése szerinti ingatlanok tekintetében.” 

4. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 4. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A közterület-név a közterület megjelölésére, földrajzi azonosítására, a tájékozódás biztosítására 

szolgál, egyúttal emléket állít, és hagyományt őriz.” 

5. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 8. § (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A jegyző feladata a közterület-elnevezéssel kapcsolatos mindennemű változásról az érintett szervek 

és a lakosság tájékoztatása, a döntések kihirdetése a helyben szokásos módon való közzététele.” 

6. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 9. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A településrész-nevek védettek, a településrészek nyilvántartása a közterület-nyilvántartás szerint 

történik.” 

7. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet „V. Utcanév 

táblákkal, emléktáblákkal kapcsolatos rendelkezések” alcíme helyébe a következő rendelkezés lép: 

„V. Közterületnév-táblákkal, emléktáblákkal kapcsolatos rendelkezések” 

8. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 11. § (1) és 

(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Személyről elnevezett utcában az arra alkalmas helyen és módon a névadó tevékenységét röviden 

ismertetni lehet (pl.: emléktábla, emlékkő elhelyezéssel). 
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(2) Az emléktábla elkészíttetése és elhelyezése a Gödi Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 

feladata.” 

9. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 12. § (2) és 

(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) Közterületnév-tábla kihelyezéséről, karbantartásáról és pótlásáról a Hivatal, vagy az általa 

megbízott gondoskodik. 

(3) A közterületnév-táblán fel kell tüntetni a közterületnév eredeti névhasználatát.” 

10. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 13. § (1)–(3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A közterületnév-táblát az utca elején, végén, valamint minden betorkolló utcánál mindkét oldalon, 

továbbá az egy oldalról betorkolló utca tengelyében az átellenes oldalon is fel kell szerelni. 

(2) A közterületnév-táblát épületen, kerítésen, vagy ennek hiányában külön tartószerkezeten - az utcáról 

jól látható helyen - kell elhelyezni. 

(3) Megváltozott közterületnevek tábláit a tájékozódás zavartalansága érdekében az elnevezéstől 

számított egy évig eredeti helyükön kell hagyni és piros színű, átlós áthúzással kell ellátni.” 

11. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 14. § (1)–(3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A közterületnév-táblát megrongálni, beszennyezni, eltakarni, eltávolítani tilos. 

(2) A közterületnév-tábla és emléktábla csak a felújítási, karbantartási, korszerűsítési munkálatok 

idejére, ideiglenesen távolítható el. A tulajdonos az eltávolítás ideje alatt köteles e táblákat megőrizni, 

és a munkák befejezése után azt az eredeti helyére felszerelni (felszereltetni). Az eltávolítással és 

visszahelyezéssel kapcsolatos költségek ilyen esetben az ingatlan tulajdonost terhelik. 

(3) A tulajdonos köteles a Hivatalban bejelenteni, ha a kihelyezett közterületnév-tábla vagy emléktábla 

eltűnik, megsemmisül, vagy súlyosan megrongálódik.” 

12. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet „VI. Beépített 

területek házszámozása” alcíme helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„VI. Házszámozás” 

13. § 

(1) A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 15. § (1)–(13) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A házszámozandó ingatlan házszámának megállapítása címképzés keretében valósul meg. 

(2) A névvel ellátott közterületen az ingatlanokat házszámmal kell ellátni. 

(3) Adott közterületen, valamint magánúton több ingatlan azonos számmal nem jelölhető. 

(4) A közterület mentén lévő ingatlanok házszámozása 1-től kezdődően, növekvő, arab számok 

használatával történik. Kiegészítő jelzésként a házszámokat perjellel elválasztva, nagybetűs 

azonosítóval kell ellátni A-Z-ig ábécé-sorrendben ékezet nélküli nagybetű alkalmazásával. Házszámok 

sorozatában egy betű nélküli házszám előrébb van, mint ugyanaz a házszám betűvel. 

(5) Amennyiben a közterületen az ingatlanok házszámozása már megtörtént, és az ingatlanon újabb 

lakások létesülnek, akkor a többlakásos épület házszámozását a KCR 16. § - 18. §-ai szerint kell 

elvégezni. 

(6) Teljesen vagy részben már beépített területen új házszámozás esetén a (11)-(13) bekezdésben 

leírtaknak megfelelően kell eljárni. Amennyiben a közterület házszámozása ettől eltér (emelkedés 

iránya, páros-páratlan oldal), úgy ebben az esetben a kialakult állapotot követve kell eljárni lehetőség 

szerint e rendelet házszámozásra vonatkozó rendelkezéseinek betartásával. 

(7) Ha az ingatlanok számozása már megtörtént, de telekmegosztás révén új ingatlan ékelődik be, akkor 

a meglévő ingatlan számozása változatlan marad, az újonnan keletkezett ingatlan számozását pedig a 

(4) bekezdés szerint kell elvégezni. 

(8) Ingatlanok egyesítésekor házszámként az eredeti házszámok szélső értékeinek kötőjellel történő 

összevont formáját kell alkalmazni. 

(9) A saroktelken lévő, illetve több közterületi kapcsolattal rendelkező ingatlan csak egy házszámot 

kaphat, kivéve a KCR 15. § (1a) bekezdésében foglalt esetet. 

(10) Az új, beépítésre szánt területeken a telekalakítási eljárás során kell a közterületet elnevezni és a 

házszámokat meghatározni. Amennyiben ez nem lehetséges, a telekalakítást követő 60 napon belül kell 

az elnevezést és a házszámozást rendezni. 

(11) Az új házszámozást az alábbiak szerint kell megállapítani: 

a) a Pesti úttal párhuzamos, vagy közel párhuzamos fekvésű utcák számozási iránya Dunakeszi felől 

indul és Vác irányába növekedjen; 

b) a Pesti útra merőleges, vagy közel merőleges fekvésű utcák számozása a Duna felől kezdődjön; 

c) terek és parkok épületeinek, telkeinek számozása folyamatosan emelkedő számsorrendben az 

óramutató járásával ellentétes irányban történjen úgy, hogy a számozás az északi irányból 

betorkolló utca jobb oldalától kezdődjön; 

d) a növekvés irányába bal oldalon páros, jobb oldalon páratlan számokat kell elhelyezni. 

Amennyiben az épületek, ingatlanok természeti adottság, vagy más ok miatt egy oldalon 

helyezkednek el, ott a számozás folyamatosan emelkedjen; 

e) a zsákutca számozása a bejáratától indul. 

(12) Azonos telken található több épület, pince vagy önálló rendeltetésű egység esetén azok jelölése 

lehetőség szerint 
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a) az utcafronttal párhuzamos vagy ahhoz hasonló elhelyezkedés esetén az utca házszámozási 

növekedési irányába, vagy 

b) az utcafrontra merőleges vagy ahhoz hasonló elhelyezkedés esetén a telek hátsó frontja irányába 

növekszik. 

(13) Amennyiben a tulajdonos vagy a tulajdonosi lakóközösség nem tesz javaslatot a szintenként 

található ajtók jelölésére, az ajtók számozása arab számmal, a legalsó szinttől a legfelső szintig 

szintenként újrakezdve az épület bejáratának bal oldalától a jobb oldala felé haladva növekvő 

számozással történik.” 

(2) A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 15. §-a a 

következő (14) bekezdéssel egészül ki: 

„(14) Magánútról megközelíthető ingatlan házszámát azon közterületre vonatkoztatva kell 

megállapítani, amelyre a magánút csatlakozik.” 

14. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 16. § (2)–(5) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) Az ingatlan házszámának megváltoztatása különösen akkor indokolt, amennyiben 

a) olyan ingatlanhoz vezet, amelyen az épített környezet alakításáról és védelméről szóló törvény 

szerinti épület található; 

b) több ingatlan azonos házszámmal rendelkezik; 

c) az ingatlan házszáma téves; 

d) az ingatlan megosztására vagy egyesítésére kerül sor. 

(3) Amennyiben több ingatlan azonos házszámmal rendelkezik, vagy az ingatlanok számozása hibás, 

akkor a közterületet, magánutat vagy annak egy részét a legkisebb érdeksérelemmel járó módon kell 

átszámozni. 

(4) A már meglévő házszámokat indokolt esetben a jegyzőnek felül kell vizsgálnia, a szükséges 

módosításokat el kell végeznie. 

(5) Amennyiben egy, már kialakult házszámokkal rendelkező közterület teljes újraszámozása válik 

szükségessé, úgy ebben az esetben a 15. § rendelkezéseit kell megfelelően alkalmazni.” 

15. § 

(1) A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 18. §-a a 

következő (1a)–(1d) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Saroktelek esetén a házszámtáblát azon az oldalon kell elhelyezni, amely közterület felől 

számozták az ingatlant. A házszámozást arra a közterületre kell vonatkoztatni, amelyre a kizárólag 

gyalogos közlekedésre alkalmas kapubejárat található. Ha több utcáról is van ilyen kapubejáró, akkor 

az épületet arra az oldalra kell számozni, amely bejáratot a lakók gyakrabban használják. Amennyiben 

ez utóbbi nem dönthető el, úgy arra az utcára kell számozni, amelyik utcára a telek hosszabbik 

homlokvonala esik. 

(1b) Az épület, pince vagy önálló rendeltetésű egység, lépcsőház vagy az épületben található lakás KCR 

szerinti jelölése bejárati ajtajukon vagy közvetlenül mellette, a szinteké a lépcsők mellett jól látható és 

olvasható módon történik. 
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(1c) Amennyiben a saroktelek új beépítése során a kizárólag gyalogos közlekedésre alkalmas kapu 

bejáratát áthelyezik, úgy a régi házszámot az új bejáratnál, és a régi utcai kerítésen is ki kell helyezni a 

változástól számított egy évig.  

(1d) A megváltozott házszámtáblát a tájékozódás zavartalansága érdekében egy évig az eredeti helyén 

kell hagyni, és piros színű áthúzással kell ellátni.” 

(2) A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 18. § (2) és 

(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) A házszámtábla beszerzéséről, elhelyezéséről, természetes elhasználódás miatt szükséges 

cseréjéről, a tábla eltűnése, megsemmisülése vagy súlyos megrongálódása esetén a pótlásról és 

elhelyezésről, valamint a karbantartásról és tisztántartásról az ingatlan tulajdonosa saját költségén 

köteles gondoskodni. 

(3) Amennyiben a házszámozás hivatalból történik, az új házszámtáblákat egyszeri alkalommal a 

Hivatal térítésmentesen biztosítja.” 

16. § 

(1) A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 19. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A 18. § (1) és (2) bekezdés szerinti kötelezettséget 

a) új építmény, lakás esetében a használatbavétel tudomásulvételétől, illetve a használatbavételi 

engedély kiadásától számított 30 napon belül; 

b) kérelemre indult házszámváltozás esetén az erről szóló döntés véglegessé válásától számított 30 

napon belül; 

c) hivatalból indított házszámrendezés során a házszámtábla átvételét követő 15 napon belül kell 

teljesíteni.” 

(2) A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 19. § (3) 

bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Amennyiben egy ingatlannak az ingatlan-nyilvántartás adatai szerint több tulajdonosa van, úgy ők az 

e rendeletben előírt, házszámtáblával kapcsolatos kötelezettségeik betartására a következő sorrendben 

kötelezhetőek:) 

„a) az adott ingatlanban lakó- vagy tartózkodási hellyel rendelkező tulajdonos vagy tulajdonosok 

egyetemlegesen,” 

(3) A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 19. § (3) 

bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Amennyiben egy ingatlannak az ingatlan-nyilvántartás adatai szerint több tulajdonosa van, úgy ők az 

e rendeletben előírt, házszámtáblával kapcsolatos kötelezettségeik betartására a következő sorrendben 

kötelezhetőek:) 

„c) a a) pontban foglaltak hiányában az ingatlan többi tulajdonosa egyetemlegesen.” 

(4) A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 19. § (4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(4) A lakóhely, illetve a tartózkodási hely megállapításakor az ezen adatokat tartalmazó rendelkezésre 

álló közokiratok, vagy az Nytv. szerinti nyilvántartás adatai az irányadók.” 

17. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet a következő 

„IX/A. Hatásköri és eljárási rendelkezések” alcímmel egészül ki: 

„IX/A. Hatásköri és eljárási rendelkezések” 

18. § 

A közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet a következő 

19/A. §-sal egészül ki: 

„19/A. § 

A házszám megállapítására (megváltoztatására), valamint a házszámtáblakihelyezési kötelezettség 

teljesítésére irányuló eljárást első fokon a jegyző folytatja le az általános közigazgatási rendtartásról 

szóló 2016. évi CL. törvény alapján.” 

19. § 

Hatályát veszti a közterületek elnevezésével, megjelölésével, az utcanév- és emléktáblákkal, valamint a 

házszámozással kapcsolatos szabályokról szóló 17/2014. (VII.8.) önkormányzati rendelet 

a) 8. § (2) bekezdése, 

b) 16. § (6) bekezdése, 

c) „VIII. Új területek házszámozása” alcíme, 

d) 17. §-a, 

e) 19. § (2) bekezdése, 

f) 19. § (3) bekezdés b) pontja. 

20. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Kammerer Zoltán 

polgármester 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

jegyző 

” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

3) A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló helyi rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: A Településellátó Szervezet jelezte Hivatalunk felé azt az igényt, hogy a temetőkben 

az elhanyagolt sírhelyekkel kapcsolatban legyen valami szankció, rendszer kidolgozva, és erre egy 

megfelelő hely lenne a közösségi együttélésről szóló rendeletnek a módosítása. Tulajdonképpen új 

tényállásként kerülne bevezetésre.  
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dr. Pintér György: Szerintem meg kellene a rendeletben határozni, hogy pontosan mi az elhanyagolt 

sírhely, hogyan fogják a felszólítást megkapni, satöbbi. Javaslom az előterjesztés visszavonását és annak 

kiegészítését. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

36/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

javasolja a „A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló helyi rendelet módosítása” című 

előterjesztés visszavonását és az „elhanyagolt sírhely” értelmezésével történő kiegészítését.  

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

4) A szervezeti és működési szabályzatról szóló helyi rendelet módosítása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: Az SZMSZ mostani módosítása csak egy kis korrekciót fog jelenteni, összhangba 

kell hozni az SZMSZ rendelkezéseit a helyi költségvetési rendeletünkkel.  

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

37/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek megalkotásra javasolja az alábbi rendelet-tervezetet: 

 

„Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2023. (…) önkormányzati rendelete 

Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, 

továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelet 4. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kammerer Zoltán 

polgármester 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

jegyző 
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1. melléklet a …/2023. (…) önkormányzati rendelethez 

1. A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 1.3. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.3. gyakorolja az Mötv. 67. §-a szerinti jogköröket.” 

2. A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 1.18. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.18. a helyi önkormányzati költségvetés saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításról a 

jegyző előkészítésében a polgármester a Képviselő-testületet utólagosan tájékoztatja.” 

3. A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 3.3. pontja helyébe a következő pont lép: 

„3.3. a piaci áron az Önkormányzat tulajdonába kerülő bármely ingóság, szolgáltatás, illetve vagyoni 

értékű jog megszerzéséről 30 millió Ft értékhatárig, a PJB előzetes véleményének kikérést követően 

pedig 100 millió Ft értékhatárig.” 

4. A Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2023. (VI. 16.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 4.4. és 4.5. pontja helyébe a következő pontok 

lépnek: 

„4.4. a feladattal nem terhelt tartalékból történő átcsoportosításról 30 millió Ft összeg erejéig saját 

hatáskörben, ezt meghaladó összeg esetén a PJB előzetes véleményének kikérését követően. 

4.5. a Göd Város Önkormányzata által alapított és kiadott Gödi Körkép című városi közéleti magazinban 

megjelentetni kívánt hirdetések után fizetendő díjtételek mértékéről. „” 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

5) Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének I. félévi módosítása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Kovács Krisztina (pénzügyi osztályvezető): A költségvetési rendelet módosításának első féléves 

változásait terjesztettük a Bizottság és a Képviselő-testület elé is. A legfontosabb előirányzat-változás a 

pénzmaradvány nyilvántartásba vétele. Kaptunk 134 millió forint támogatást bérpolitikai 

intézkedésekre, ezek az egyes ágazatokhoz kapcsolódó bérfejlesztésekhez, kötelező bérfejlesztésekhez 

kapcsolódtak. Kérem szépen a Bizottságot, hogy javasolja a testület felé ennek az elfogadását. 

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

38/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek megalkotásra javasolja az alábbi rendelet-tervezetet: 
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„Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

.../.... (...) önkormányzati rendelete 

Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 2. § (1)–(6) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

a) Költségvetési bevételi főösszegét 4 715 379 ezer forintban; 

b) Költségvetési kiadási főösszegét 7 354 561 ezer forintban; 

c) Költségvetési egyenlegét (a)-b)) -2 639 182 ezer forintban; 

d) Finanszírozásának bevételi összegét 11 045 804 ezer forintban, ebből:  

da) belső finanszírozás összege 10 798 583 ezer forint; 

db) külső finanszírozás összege 247 221 ezer forint; 

e) Finanszírozási kiadási összegét 8 406 622 ezer forintban, ebből: 

ea) belső finanszírozás összege 8 050 000 ezer forint; 

eb) külső finanszírozás összege 356 622 ezer forint; 

f) Finanszírozási egyenlegét (D-E) 2 639 182 ezer forintban  

állapítja meg. 

(2) A költségvetés főösszege 15 761 183 ezer forint. 

(3) Működési hiány -1 841 310 ezer forint, a felhalmozási hiány -797 872 ezer forint. 

(4) A belső finanszírozás bevétele 10 798 583 ezer forint. A külső finanszírozás bevétele 247 221 ezer 

forint.  

(5) A belső finanszírozás kiadása 8 050 000 ezer forint. A külső finanszírozás kiadása 356 622 ezer 

forint. 

(6) A belső és külső finanszírozási bevétel együttesen fedezi a működési és felhalmozási hiányt és a 

külső és belső finanszírozás kiadásait.” 

2. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 5. § (18) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

[A Polgármester forrásfelhasználásra vonatkozó, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 68. § (4) bekezdésének megfelelő szabályok: ] 

„a) A Polgármester saját hatáskörében az éves költségvetés terhére 2023. évben esetenként 30 000 

eFt összeghatárig köthet szerződéseket, vállalhat kötelezettségeket, írhat alá megállapodásokat, 

amelyről a Képviselő-testület soron következő ülésén beszámol. 

b) A 30 000 eFt összeget meghaladó, de a 100 000 eFt összeghatárt el nem érő szerződéskötések, 

kötelezettségvállalások esetében a Pénzügyi és Jogi Bizottság előzetes jóváhagyása szükséges. 

c) 100 000 eFt feletti szerződéskötések, kötelezettségvállalások előtt a Képviselő-testület 

jóváhagyása szükséges.” 
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(2) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 5. § (20) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(20) A 2023. évi polgármesteri céljutalom összegét a Pénzügyi és Jogi Bizottság javaslata alapján a 

Képviselő-testület határozhatja meg.” 

3. § 

A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 6. § (3) bekezdés b) és c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

[A (2) bekezdés a) és b) pontja esetén a költségvetési rendelet módosításának tartalmaznia kell az alábbi 

okok hatását a költségvetésre:] 

„b) az önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő költségvetési szerveket érintő, 

felügyeleti szervi hatáskörben végrehajtott előirányzat módosítások, 

c) az önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő költségvetési szervek - 

előzetesen Polgármester által jóváhagyott - saját hatáskörben végrehajtott előirányzat 

módosítások,” 

4. § 

A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § 

(1) A Képviselő-testület az egyes keretek és társadalmi civil szervezetek és önszerveződések 

támogatására tervezett előirányzatok felhasználásáról, felosztásáról az alábbiak szerint rendelkezik: 

a) a Pénzügyi és Jogi Bizottság rendelkezik felhasználási, felosztási jogkörrel az e rendelet 17. 

számú mellékeltében szereplő alábbi jogcímek tekintetében a „Pénzügyi és Jogi Bizottság 

pénzügyi kerete”, 

b) a körzetfejlesztési támogatás, felosztását az egyes körzetek képviselőinek javaslatára a 

Polgármester hagyja jóvá. 

(2) A bizottsági hatáskörben nyújtható támogatásokról legkésőbb 2023. december 11-ig kell dönteni. 

(3) Alapítvány támogatására vonatkozó döntés nyomán a támogatás csak a Képviselő-testület 

jóváhagyásával folyósítható. 

(4) A bizottsági, illetve körzetfejlesztési pénzügyi keretek felett felhasználási jogkörrel rendelkezők a 

keretek előirányzatából tartós -éven túli- elkötelezettséggel nem járó feladatokat nem támogathatnak. 

(5) Az önkormányzat által finanszírozott vagy támogatott szervezetek, illetve magánszemélyek számára 

számadási kötelezettséget kell előírni a részükre céljelleggel - nem szociális ellátásként - juttatott 

összegek rendeltetésszerű felhasználásáról, és ehhez kapcsolódóan a számadás nem teljesítése esetére 

visszafizetési kötelezettséget kell előírni. A döntéshozó ellenőrizni köteles a felhasználást és a 

számadást. Amennyiben a finanszírozott vagy támogatott szervezet, illetve magánszemély az előírt 

számadási kötelezettségének határidőre nem tesz eleget, e kötelezettségének teljesítéséig további 

támogatását fel kell függeszteni és fel kell szólítani a támogatás visszafizetésére.” 

5. § 

A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 



316 

8. § 

(1) Az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek gazdálkodására, költségvetésük 

végrehajtására és a beszámolás rendjére -jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben- 

Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény, az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII. 31.) Korm.rendeletben előírtak az irányadóak. 

(2) Göd Város Önkormányzata, a Gödi Polgármesteri Hivatal és a költségvetési szervek jóváhagyott 

bevételi és kiadási előirányzatai év közben megváltoztathatóak. 

(3) Göd Város Önkormányzata, a Gödi Polgármesteri Hivatal és a költségvetési szervek jóváhagyott 

kiemelt előirányzatainak módosítási és átcsoportosítási jogát a Képviselő-testület a Polgármesterre 

átruházza. 

(4) Költségvetési bevételek a bevételi előirányzatokon felül is teljesíthetőek. A költségvetési szervek az 

előirányzatot meghaladó bevételeik terhére csak előirányzat módosítási kérelem alapján, a Polgármester 

jóváhagyásával módosíthatnak előirányzatot, a forrásképződés mértékének, illetve ütemének 

figyelembevételével, továbbá az intézmény biztonságos működésének szem előtt tartásával. 

(5) Amennyiben a költségvetési szerv meghatározott feladat ellátásához eseti bevételhez jut átvett 

pénzeszköz vagy támogatás államháztartáson belülről címen, a tényleges többletnek, illetve szerződés 

esetén az abban meghatározott mértéknek megfelelő összeggel bevételi előirányzatát megemelheti a 

Képviselő-testület utólagos tájékoztatása mellett. A jóváhagyott előirányzat összege csak az adott 

tevékenységhez kapcsolódó kiadásokra használható fel. 

(6) A (4)-(5) bekezdés szerinti előirányzat módosítás költségvetési többlettámogatási igénnyel sem a 

költségvetési évben, sem a következő év(ek)ben nem járhat. 

(7) A költségvetési szerv a költségvetés végrehajtása során tárgyévi fizetési kötelezettséget csak a 

jóváhagyott kiadási előirányzatok mértékéig -a saját bevételek teljesítési ütemére figyelemmel- vállalhat 

és kifizetéseket is ezen összeghatárig rendelhet el. 

(8) Az élelmezési feladattal összefüggő bevételi és kiadási előirányzatot, a közüzemi díjak kiadási 

előirányzatát kizárólag az adott feladattal összefüggésben lehet felhasználni, azokat más előirányzatra 

átcsoportosítani nem lehet. 

(9) Az önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő költségvetési szerv saját 

hatáskörben a jóváhagyott működési kiemelt előirányzatain belül a részelőirányzatoktól előirányzat 

módosítás nélkül is eltérhet. 

(10) Az önállóan működő költségvetési szerv a (3) bekezdés szerinti saját hatáskörű kiemelt előirányzat 

módosítását a meghatározott pénzügyi, gazdasági feladatainak ellátását végző önállóan működő és 

gazdálkodó (TESZ) költségvetési szerv vezetőjén keresztül kezdeményezi. A változtatáshoz a 

Polgármester engedélye szükséges.” 

6. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 9. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(8) A Képviselő-testület a Gödi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselő és Munka 

Törvénykönyve alapján foglalkoztatott munkavállaló cafeteria juttatását 2023. évben bruttó 380 000 

Ft/főben állapítja meg.” 
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(2) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 9. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(9) A Gödi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselő vonatkozásában az illetményalap 

2023. évben 50 100 Ft.” 

(3) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 9. § (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(10) A Képviselő-testület az Önkormányzat által fenntartott intézményben foglalkoztatottak esetében a 

béren kívüli juttatás 2023. évi összegét bruttó 320 000 Ft/főben állapítja meg.” 

(4) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 9. § (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(11) A Képviselő-testület az Önkormányzat intézményeiben foglalkoztatottak, illetve a polgármester 

tekintetében a fizetési számlához kapcsolódó bankszámla hozzájárulás összegét havi 1 000 Ft/főben 

állapítja meg.” 

7. § 

(1) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 7. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 8. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 9. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 10. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 11. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 12. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 13. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 14. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 15. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
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(13) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 16. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 17. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 18. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 19. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 20. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 21. melléklete helyébe a 18. melléklet lép. 

(19) A Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 12/2023. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelet 24. melléklete helyébe a 19. melléklet lép. 

8. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A 6. § (1) és (3) bekezdése 2023. október 1-jén lép hatályba. 

9. § 

E rendelet rendelkezéseit - a 8. § (2) bekezdésben foglalt kivétellel - 2023. július 1. napjától kell 

alkalmazni.  

 

 

 

 

Kammerer Zoltán  

polgármester 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

jegyző  
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1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez
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3. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez
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4. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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5. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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6. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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7. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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8. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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9. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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10. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

  



335 

11. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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12. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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13. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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14. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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15. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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16. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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17. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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18. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 
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19. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

 

” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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6) Tájékoztató az Önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának I. félévi helyzetéről 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Kovács Krisztina: Göd Város Önkormányzatának I. féléves gazdálkodása viszonylag egysíkúan 

működött, hiszen a költségvetés elfogadására is júniusban került sor. Általában a kötelező köröket 

futották az intézmények, üzemeltetéshez kapcsolódó kiadások kerültek teljesítésre, a kötelező bevételek 

megérkeztek, azoknak a teljesítése megtörtént. Minden intézményről írtunk néhány gondolatot. A 

pályázatoknak a kivitelezési szakaszában tartunk, ahol azért nem látható gyakorlatilag a teljesítés a 

beruházások között, mert a beszerzési eljárások, közbeszerzések lefolytatására, előkészítési feladatok 

lebonyolítására került sor. A Polgármesteri Hivatalnál a választás jelentette igazából az egyetlen egy 

ilyen kiugró eseményt, annak a megszervezéséhez megérkezett az állami támogatás is, a kiadások 

elszámolásra kerültek az első fél évben, az intézményekkel kapcsolatban pedig beterjesztettük a TESZ 

részletes beszámolóját. 

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

39/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

az Önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának I. félévi helyzetéről szóló polgármesteri tájékoztatót 

tudomásul veszi.  

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

7) Pótelőirányzat jóváhagyása intézmények részére 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Kovács Krisztina: Az intézmények próbáltak a biztonságra törekedni és olyan előirányzatokat tervezni 

a közüzemi költségekre, amik az idei évet fedezni tudják, de menet közben kiderült, hogy ezek a számok 

nem voltak elegendőek. Belekerült az anyagba, hogy van kettő mérőóra, ami hússzoros értéken mér, 

nem tudom, hogy ennek a helyzetnek a tisztázására került-e már sor vagy sem, de nem a gázhoz, hanem 

az áramfogyasztáshoz kapcsolódik, és ezt mindenképpen vizsgálni szükséges a városban. A 

költségvetésben terveztünk egy tartalék összeget, aminek a terhére biztosítható az intézmények számára 

ez a pótelőirányzat-igény, és bízunk benne, hogy az új közüzemi szerződésekkel a második fél évben 

már kitart a biztosított előirányzat. 

 

dr. Pintér György: Javaslom, hozzunk akár egy külön határozatot, hogy ennek a két darab mérőórás 

történetnek a kivizsgálására kérjük fel jegyző asszonyt és ennek eredményéről tájékoztassa a Bizottságot 

a következő ülésen. Egyben tudunk szavazni a két határozatról. Aki ezzel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatokat hozta: 

 

40/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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jóváhagyja a pótelőirányzatokat közüzemi díjak fedezetének biztosításához az alábbiak szerint: 

 

Gödi Kincsem Óvoda: 18.796.000 Ft 

Gödi Kastély Óvoda:  6.350.000 Ft 

Gödi Szivárvány Bölcsőde:  14.605.000 Ft 

Gödi Városi Könyvtár:  762.000 Ft 

 

Forrás: Göd Város Önkormányzatának 12/2023. (VI. 16.) költségvetési rendelete – Tartalékok -

Energia tartalék 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző, intézményvezetők 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

41/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

felkéri a jegyzőt, hogy a 2 db közüzemi mérőórával kapcsolatos hibát vizsgálja ki, és annak 

eredményéról tájékoztassa Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottságát. 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

8) A 2023. évre vonatkozó Éves módosított belső ellenőrzési terv módosításának jóváhagyása 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Az előterjesztésben egészen pontosan megfogalmazásra került, hogy 

miért van szükség a belső ellenőrzési terv módosítására. Itt is kiütköztek az elég magas gázszámlák, és 

szeretnénk ennek utánajárni, megvizsgálni, hogy a működéssel minden rendben van-e. Október-

november környékén kezdődne ez az ellenőrzés, amennyiben a Bizottság és a Képviselő-testület 

jóváhagyja a módosítást.  

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

42/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

úgy dönt, hogy javasolja a melléklet szerinti 2023. éves módosított belső ellenőrzési terv 

jóváhagyását. 

 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a …/2023. (IX. 26.) PJB határozathoz:  
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9) Tájékoztató Pest Vármegye Közgyűlése által nyújtott támogatás felhasználásáról  

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: 2023. augusztus 28-án kötöttük meg a támogatási szerződést Pest 

Vármegye Közgyűlésével és augusztus 29-én kaptuk meg az 500 millió forintot. Igazából az 

előterjesztésbe mindent beleírtunk. Két nagy részre használnánk fel ezt az összeget, az egyik a 

bérpolitikai intézkedések, a másik, hogy a támogatás nagyobbik részéből működési kiadásokra 

fordítanánk. 

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

43/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

elfogadja a Pest Vármegye Közgyűlése által nyújtott 500.000.000.- Ft támogatási összeg 

felhasználásáról szóló tájékoztatást. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: folyamatos” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

10) Cafeteria összegének megemelése 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Lőrincz László képviselő bizottsági tag elhagyta az üléstermet.  

 

Kovács Krisztina: Megvizsgáltuk annak a lehetőségét, hogyan lehetne a dolgozóknak valamilyen 

többletjuttatást biztosítani. Nem szerettük volna a teljes jogszabályi keretet kihasználni. Jogszabály 

szerint köztisztviselők esetében 400 ezer forintot biztosít a jogszabály. Ezt a 400 ezer forintot nem 

teljesen kihasználva biztosítanánk lehetőséget a városban foglalkoztatottak részére. A cafeteria-

juttatásra vonatkozó javaslat az előterjesztés szerint arra vonatkozik, hogy október elsejétől a 

Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatottak esetében és az Önkormányzatnál foglalkoztatottaknál bruttó 

384 ezer forintra, az egyéb intézményekben foglalkoztatottak esetében bruttó 320 ezer forintra 

emelkedne. 

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 4 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

44/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága 
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2023. október 1-től megemeli Göd Város Önkormányzatának munkavállalói részére a cafeteria 

összegét az alábbiak szerint: 

 

− a Polgármesteri Hivatalban és az Önkormányzatban foglalkoztatottak esetében a cafeteria 

bruttó 384 000 Ft; 

− az intézményekben foglalkoztatottak esetében 320 000 Ft/fő. 

 

A juttatást a foglalkoztatottak a korábbi szabályozás szerint vehetik igénybe. 

 

A Polgármesteri Hivatal, valamint az Önkormányzat saját bérmaradványa terhére fizetheti ki a 

cafeteria-különbözetet. Az intézmények tényadatok alapján külön kérelmet nyújtanak be, ez 

alapján kerül megemelésre az intézményfinanszírozásuk összege. A pótelőirányzat forrása a Pest 

Vármegyei működési támogatás bevétele. 

 

A cafeteria-juttatás kifizetéséhez Göd Város Önkormányzata 35 000 000 Ft keretösszeget biztosít. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző, intézményvezetők 

Határidő: 2023. október 

 

11) Beszámoló az Önkormányzati Rendészeti Szerv 2023. év I. féléves munkájáról 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: A beszámolóban minden ki van fejtve. Annyit még szeretnék hozzátenni, hogy úgy 

néz ki, a Közterület-felügyelet most már nagyon jó irányba halad. Most már három kollégáról 

beszélhetünk, és úgy néz ki, hogy lesz potenciális negyedik kolléga is. 

 

Lőrincz László képviselő bizottsági tag visszatért az ülésterembe.  

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

45/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

elfogadja az Önkormányzati Rendészeti Szerv 2023. első fél évre vonatkozó beszámolóját. (A 

beszámoló ezen határozat mellékletét képezi.) 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a …/2023. (IX. 26.) PJB határozathoz: 
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12) A Gödi Kincsem és Kastély Óvoda 2023/2024-es nevelési évre szóló munkatervének és a 

2022/2023-as nevelési évről szóló óvodai beszámolójának elfogadása 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Kármán Gábor: Ez egy munkaterv szerinti napirendi pont egyébként, minden évben be van tervezve. 

Lényeg az, hogy egy határozati javaslatban le van tudva mindkét óvoda mindkét dokumentuma, 

úgyhogy én elfogadásra javaslom ezt. Egyébként egy elég igényesen kidolgozott munkaterv, de ez 

minden évben így szokott lenni, úgyhogy kérném a Bizottságot, hogy támogatólag küldje tovább a 

Képviselő-testület felé. 

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

46/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2023. (VI. 16.) Ök. rendelet 2. melléklet 16.2. pontjában biztosított jogkörében eljárva javasolja 

a polgármesternek a Gödi Kincsem és Gödi Kastély Óvoda 2022/2023-as nevelési évről szóló 

beszámolójának elfogadását. A bizottság megtárgyalta az óvodák 2023/2024-es évre vonatkozó 

munkaterveit, melyek elfogadásával egyetért.  

 

Felelős: PJB elnök  

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

13) Göd, 06/37 és 06/39 hrsz.-ú ingatlanok ajándékozásának elfogadása 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: A 06/37 és 06/39 helyrajzi számú ingatlanok az Önkormányzat 

tulajdonába kerültek ajándékozás útján, és itt egy telekalakításra lesz szükség, ehhez a telekalakításhoz 

kérjük tulajdonképpen a Bizottság és a Képviselő-testület jóváhagyását, hogy az ezzel kapcsolatos 

eljárást polgármester úr lefolytathassa.  

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

47/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

felhatalmazza a polgármestert a Göd 06/37, 06/39 és a 07/5 hrsz. alatti ingatlanokra vonatkozóan 

a telekalakítás lefolytatásához szükséges változási vázrajz és építéshatósági határozat 

rendelkezésre állása iránti eljárásra. 

 

Forrás: Önkormányzati dologi kiadások előirányzata 

 

Felelős: polgármester 
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Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

14) A Göd, 0211 hrsz.-ú területre vonatkozóan településrendezési szerződés elfogadása a tervezett 

napelempark-létesítéssel összefüggésben 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Idei év februárjában volt először a Bizottság és a Képviselő-testület 

előtt ez a napelempark-építéses előterjesztés. Akkor volt már bent egy szerződés-tervezet. Amennyiben 

a Képviselő-testület és a Bizottság is elfogadja a szerződés-tervezetet, úgy 20 millió forintot fizetnének 

az Önkormányzatnak a telekátminősítések idejéig, onnantól pedig majd, hogyha minden rendeződik, 

akkor pedig a telekadó fog az Önkormányzathoz befolyni. A szerződés-tervezetet újbóli véleményezésre 

és megismerésre hoztuk be a Bizottság és a Képviselő-testület elé és kérném szépen annak elfogadását, 

és ezt követően pedig az aláírás fog következni. 

 

dr. Pintér György: Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

48/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

Göd város településtervének a Göd, külterület 0211 hrsz. alatt felvett szántó művelési ágú (8 

minőségi osztályú, 64 ha 271 m2) területre vonatkozó felülvizsgálata érdekében a tervezett 

napelempark-létesítéssel összefüggésben a határozat mellékletét képező 

településrendezésiszerződés-tervezetet elfogadja és felkéri a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Hivatali felelős: jegyző, jogi előadó, Főépítészi Iroda 

Határidő: azonnal 

 

Melléklet a …/2023. (…) Ök. határozathoz:  
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” 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 
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15) Wigner Jenő Középiskolai Ösztöndíjpályázat 

Előterjesztő: dr. Pintér György képviselő 

 

dr. Pintér György: Egyszerűen arról szól az előterjesztés, hogy idén is kerüljön változatlan feltételekkel 

kiírásra a pályázat. Mivel éves szinten 10 millió forint került betervezésre és nem egész 6 millió forintot 

fizettünk ki a legutóbbi félévre, annak érdekében, hogy ugyanakkora összeg álljon rendelkezésre, kérem 

szépen, hogy 2 millió forinttal a keretösszeg legyen megemelve. Aki ezzel egyetért, kérem, 

kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

49/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága 

 

javasolja a Képviselő-testületnek a Wigner Jenő Középiskolai Ösztöndíjpályázat 2023/2024. 

tanévre történő kiírását a 2022. évi Wigner Jenő Középiskolai Ösztöndíjpályázattal azonos 

feltételekkel. 

 

Forrás: Göd Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének tartalék előirányzat 26. sora, 

illetve Göd Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésében tervezni szükséges. 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

16) A Violin Kulturális Alapítvány egyedi támogatási kérelme 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

dr. Pintér György: Kértek összesen 1 392 000.- forintot. Az előterjesztés két tételből áll, egy nyári 

kórustábornak a költségeiből és egy fotódokumentum készítéséből, melynek a felét javasolja az 

előterjesztés megadni. A civil szervezetek támogatása sor terhére történne a kifizetés. Aki ezzel egyetért, 

kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

50/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati javaslatot: 

 

„Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

úgy dönt, hogy támogatja a Violin Kulturális Alapítvány kérelmét és utólagos finanszírozásként 

1.092.000.- Ft összeget biztosít. 

 

A szükséges forrást a 2023. évi önk-i költségvetés Civil szervezetek sor terhére biztosítjuk az 

alábbiak szerint: 

 

Forrás: A pénzügyi fedezetet a 2023. évi önk-i költségvetés Civil szervezetek támogatása sor 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal” 
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Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

17) Akkumulátorgyártás Göd közigazgatás területén 

Előterjesztő: Szilágyi László Lajos képviselő 

 

Szilágyi László: Az előterjesztés lényege, hogy amennyiben a Samsung-gyár bővítéséről, vagy ott 

történő raktározásról van szó, abban az esetben a lakosság véleményét kérjük ki.  

 

dr. Pintér György: Én azt gondolom, hogy a képviselő-testületi ülésre ezt az előterjesztést ki kellene 

egészíteni egy jogi állásfoglalással.  

 

dr. Nyitrai Judit (megbízott ügyvéd): Mielőtt a Bizottság szavazni kezdene a határozati javaslatról, én 

azt javaslom, hogy a hármas határozati javaslatból legyenek szívesek kivenni a közútkezelői, a 

telepengedélyezés és a más hatósági eljárás kifejezéseket, mert a hatósági eljárást jogszabály határozza 

meg. 

 

dr. Pintér György: Ezért kértem, hogy a Hivatal által készüljön egy jogi állásfoglalás. Kérem továbbá, 

hogy a korábban az akkumulátorgyárral kapcsolatban készült zajmérési eredmények legyenek 

megküldve a bizottsági tagoknak.  

 

Szilágyi László: Szeretném, ha a Bizottság az eredeti határozati javaslatról szavazna.  

 

dr. Pintér György: Nem tudom támogatni ebben a formában a határozatot. Az általam javasolt 

határozatot teszem fel szavazásra. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

51/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága 

 

felkéri a Hivatalt, hogy az „Akkumulátorgyártás Göd közigazgatás területén” című előterjesztéshez 

készítsen jogi állásfoglalást. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Egyebek I. – Gödi babafészekprogram újra bevezetése városunkban 

Előterjesztő: Szilágyi László Lajos képviselő 

 

Szilágyi László: Korábban volt már ez az Önkormányzatnál, azonban ez megszűntetésre került. A 

határozati javaslat arról szól, hogy a Hivatal dolgozzon ki egy megoldást arra vonatkozóan, hogy ezt 

folytatni lehessen.  

 

Lenkei György: Ez a program már régóta fut az Önkormányzatnál, mi találtuk ki, mi csináljuk. 

Polgármester úrral is egyeztetve van, hogy mit kapnak az újszülöttek a babafészkek mellé.  

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Alapvetően már Hivatalon belül egy ideje fogalmazódik és kidolgozás 

alatt van, hogy egy ilyen babaköszöntő csomagot vezessünk be. Ez több lenne már mint a babafészek, 

valószínűleg az október végi képviselő-testületi ülésre be is hoznánk ezt.  

 

Szilágyi László: Erre tekintettel visszavonom az előterjesztést.  
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Egyebek II. – Előterjesztés az RRF-1.1.2-2021 „Bölcsődei nevelés fejlesztése” elnyert pályázat 

ügyében 

Előterjesztő: Vajda Viktória képviselő 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Szeptember 22-én pénteken 11 óra 35 perckor érkezett be ez az 

előterjesztés, tehát már a meghívó és az anyagok kiküldése után. A Jávorka utca nem jöhet szóba itt az 

új bölcsőde telephelyeként, úgyhogy ingatlanok vannak kinézés alatt, hogy hova lehetne valójában ezt 

az új bölcsődét majd létrehozni. Javaslom, hogy ezt vegye le a Bizottság napirendről, hiszen nem a 

Jávorka utca a cél a bölcsőde telephelyeként. 

 

dr. Pintér György: Akkor a jegyzői tájékoztatás alapján javasoljuk a Képviselő-testületnek, hogy ezt 

vegye le a napirendi pontok közül. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

52/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

jegyzői tájékoztatás alapján az „Előterjesztés az RRF-1.1.2-2021 „Bölcsődei nevelés fejlesztése” 

elnyert pályázat ügyében” című napirendi pont képviselő-testületi tárgyalását nem javasolja.  

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Egyebek III. – A Gödön működő általános iskolák 2024/2025-ös tanévre vonatkozó felvételi 

körzethatárainak véleményezése 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 

 

dr. Pintér György: Ez egy technikai szavazás. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

53/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzata Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

a Dunakeszi Tankerületi Központ által megküldött 2024/2025-ös tanévre vonatkozó gödi általános 

iskolák felvételi körzethatárainak véleményezésével kapcsolatos levelét megtárgyalta. A Bizottság 

javasolja a Képviselő-testületnek a jelenleg érvényben lévő iskolai körzethatárok változtatás 

nélküli kijelölését a 2024/2025-ös tanévre vonatkozóan. 

 

Felelős: PJB elnök 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

SZÜNET. 

 

Egyebek IV. – Tanulmány készíttetése 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Tulajdonképpen a TESZ-t (Településellátó Szervezetet) egy 

tanulmánynak az elkészítésére szeretnénk felkérni. Az önkormányzati gazdálkodás hatékonyságának 

növelésére meghatároztunk egy keretösszeget, ez adná a határokat, hogy milyen értékben bízzuk meg a 

TESZ-t ennek a feladatnak az elvégzésével.  
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dr. Pintér György: Az önkormányzati gazdálkodásban benne vannak a beruházások is, tehát a város 

egészének a gazdálkodása. Inkább a TESZ által most és korábban ellátott feladatokat kellene áttekintenie 

a TESZ-nek.  

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Erről a Bizottság saját hatáskörében dönt. Amilyen határozatot hoz a 

Bizottság, az lesz az irányadó.  

 

dr. Pintér György: Akkor úgy szólna a határozati javaslat, hogy a Bizottság egyetért a TESZ által ellátott 

és ellátható feladatokkal kapcsolatos gazdálkodás racionalizálására, optimalizálására és a működés 

hatékonyabbá tételére vonatkozó tanulmány megrendelésével. A többi része nem változna.  

 

Pappné Pattke Mária Éva: Mielőtt szavaznánk, a határozati javaslatban ez az összeg, ami az 

előterjesztésben van, nincs benne. Azt azért bele kéne tenni, úgy gondolom, mert a forrás meg van 

jelölve.  

 

dr. Pintér György: Akkor egy plusz mondat kerüljön a határozatba, hogy a TESZ a tanulmány 

elkészítésére legfeljebb 12,5 millió forint összeget fordíthat. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel 

jelezze.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

54/2023. (IX. 26.) PJB határozat 

 

Göd Város Önkormányzata Pénzügyi és Jogi Bizottsága  

 

egyetért a Településellátó Szervezet által ellátott és ellátható feladatokkal kapcsolatos 

gazdálkodás racionalizálására, optimalizálására és a működés hatékonyabbá tételére vonatkozó 

tanulmány megrendelésével. A Bizottság javasolja, hogy a tanulmány elkészíttetését a 

Településellátó Szervezet végezze. A Településellátó Szervezet a tanulmány elkészítésére 

legfeljebb 12,5 millió forint összeget fordíthat. 

 

Forrás: A Településellátó Szervezet költségvetése; szükség szerint a 12/2023. (VI. 16.) Ök. rendelet 

17. melléklet Tartalékok_Feladattal nem terhelt tartalék sora 

 

Felelős: polgármester, intézményvezető 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: 2023. december 31. 

 

dr. Pintér György: Kérem a Bizottság tagjait, szavazzanak a zárt ülés elrendeléséről.  

 

A Bizottság 5 „igen”, egyhangú szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalására zárt ülést rendelt 

el: 

 

18) Salkaházi Sára Díj adományozására javaslattétel (zárt ülés) 

Előterjesztő: Lenkei György tanácsnok 

 

19) Döntés intézményvezetők munkaidejére vonatkozóan (zárt ülés) 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

20) Engedély nélküli közterület-használattal kapcsolatos döntés és közterület-használati kérelem 

elbírálása (zárt ülés) 

Előterjesztő: dr. Kármán Gábor aljegyző 
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21) A Gödi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság Felügyelőbizottsági 

tagjának lakcímváltozással kapcsolatos adatainak átvezetése (zárt ülés) 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

22) Beszámoló folyamatban lévő peres ügyről (zárt ülés) 

Előterjesztő: Dombováriné dr. Kozák Nikolett jegyző 

 

dr. Pintér György elnök a nyílt ülést bezárja és a Bizottság zárt ülés keretében folytatja a további 

napirendi pontok tárgyalását. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 dr. Pintér György Simon Tamás 

 elnök  jegyzőkönyv-hitelesítő tag 


